EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MATNHEIAZ Béhos 231612019
Ap. Mpwr.: 70282

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ

TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN

AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog

T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

MNpog :

NMPOZKAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

I[No v emoxevn oyfporog tomov : AIKYKAO, TPIKYKAO KAII pe ApiBp. Kvkhoepopiog BBI 0546
etorp.karacokeung KWANG YANG g vimpeciog A/veng KAAAPIOTHTA tg Anpotikng Evotntog BOAOX
pe op.miouciov RFBB3001021003331- ypeidletor va yivel: AVIIKOTAGTOGN EMAGTIKOV AdY® @Oopdag
. Avaykoio avtoAloktikd : Ehactikd tomov 2.50-17 43P |, 2.75-17 47P pe agpoBdrapo, £vpomaik®@v
TPOOLLYPOUP®V, a6 KOTOSKEVASTY] TApn péhog Tov ETRTO, ta omoia ypnoypomoodviar o LacTIKA
«patg TomoBétoncy . H smwokevny Oo yiver oe e€wtepikd ovvepyeio. . O kwdwkOg ypéwong eivon:
20.6263.001 . KoAovOvton ot evOlapepOILEVOL VO TPOGKOUIGOVV EVEPPAYIGTES OIKOVOLLKEG TPOSPOPES GOLPOVA LLE

70 gmoVVaTTOUEVO VTddetypo éag v Tetaptn , 28/8/2019 kon dpa 12:00 7.p..

O NMPOIETAMENOZ
TOY TMHMATOZX AIAXEIPIZHE & SYNTHPHZHE
OXHMATQN

ZTYAIAOY KITZA
MHX/AOTOZ MHX/KOZ NME



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiotntag

AnRpou BoéAou

Tunua Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudarwv

NPOZ®OPA

Zoueovo, pe v v’ apdu. 70282-23/8/2019 npdokinom vroPoinc mpoo@opds g A/vong
KkaBoprotnTag Kot AvakdkAwong tov Afjpuov BoAov, yo v emGKELT TOV OYNUOTOG HE aplOpnd
kukAoopiog BBI 0546 amatrtobvtat ol KatwO epyacies:

A/A

HNEPITPA®H EPTAXIAX

KA®APH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITA

DIIA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O tpocpép v
VOYP 0P1}-6 PPy ida




Emrwvupia:

NPOZ®OPA

Mpog: Alvon KaBapiotntog
AnRpou BéAou
Tunpa Alaxeipiong kai Zuvriapnong Oxnuarwv

Yopeovo pe my o’ apliu. 70282-23/8/2019 pdsrinem vwoPfoing mpocpopds g A/veng

KkaBapdtntag Kot Avakdkimong tov Anpov BéAov, yio mv emokevn tov oxqpotog pe apopd

KukAopopiog BBI 0546 to kKatw0O1 ovioA MoK TIKL:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O tpoceép v
VOYP AP1}-C PPayida







